
 
 

   

Istituto d’Istruzione  Superiore “E. Fermi” 
Con sedi associate :  IPIA “E. Fermi” e ITT “I. Giganti Curella” 

via F. Re Grillo n. s.n.c. - 92027 Licata Tel. n° 0922/ 893987  Fax n° 0922/892934 

C. F.: 91001430841 – Codice Univoco UFP6KZ 

agis01100e@istruzione.it - agis01100e@pec.istruzione.it  – Sito  www.fermilicata.edu.it 

 
 

All'Albo on-line  

Al sito web  

Al Consiglio d'Istituto  

 Oggetto: Assunzione in bilancio. 

 

Avviso pubblico PON ''Per la scuola '' prot n. AOODGEFID/20844 del 10/07/2020 per la realizzazione delle 

Smart Class per le scuole del secondo ciclo, pubblicate sulla sezione dedicata al ''PON Per la Scuola'' del sito 

istituzionale del Ministero dell'Istruzione, il cui impegno finanziario complessivo, derivante dalla proposta 

formativa è stato comunicato all'USR di competenza con nota prot. AOODGEFID/21962 del 16/07/2020. 

 

CUP: H66J20000210007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO L'Avviso pubblico n.AOODGEFID/11978 del 15.06.2020 per la realizzazione di Smart Class per le scuole 

del secondo ciclo; 

VISTE  Le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

CONSIDERATO Che il Ministero dell'Istruzione - Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di 

formazione - Direzione Generale per i fondi strutturali per l'istruzione, edilizia scolastica e la scuola digitale 

ufficio IV - autorità di gestione con nota prot. AOODGEFID/20844 del 10/07/2020 ha pubblicato le 

graduatorie delle candidature ammesse a finanziamento; 

 

mailto:agis01100e@istruzione.it
mailto:agis01100e@pec.istruzione.it
http://www.fermilicata.edu.it/




 
 

CONSIDERATO che con nota prot. AOODGEFID/21962 del 16/07/2020 è stato comunicato l’importo dei 

progetti autorizzati in ordine di graduatoria relativi all’avviso 11978 del 15/06/2020; 

VISTO la nota prot. AOODGEFID/22966 del 20/07/2020 di formale autorizzazione del Progetto presentato 

da questa Istituzione Scolastica in seguito al suddetto avviso e relativo impegno di spesa; ai fini delle azioni 

di informazione, pubblicità e disseminazione 

DECRETA  

La formale assunzione a bilancio, per l'Esercizio Finanziario 2020, del finanziamento con fondi del Piano 

Nazionale per la Scuola Digitale per la realizzazione di Smart Class per le scuole del secondo ciclo  

 

PROGETTO  ''SMART CLASS PER UNA SCUOLA DIGITALE''   

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.8.6A FESRPON- SI-2020-702 

 

SOTTOAZIONE  CODICE 

IDENTIFICATIVO 

PROGETTO  

TITOLO PROGETTO  IMPORTO 

AUTORIZZATO  

10.8.6A 10.8.6A- FESRPON- SI-

2020-702 

SMART CLASS PER UNA 

SCUOLA DIGITALE  

€ 10.000,00 

 

Il predetto finanziamento dovrà essere iscritto nelle ENTRATE - modello A, aggregato 02 - ''Finanziamenti 

dall'unione europea' (liv. 1- aggregato) - 02 ''Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)'' (Liv. 2- voce), 

istituendo la sottovoce '' Pon per la Scuola (FESR)'' del Programma Annuale  

 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione al 

Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza 

dell'anno finanziario 2020.  

il presente atto viene trasmesso al Consiglio per la formale presa d'atto e pubblicato al sito web dell'Istituto 

per la massima diffusione.  

 Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Porrello Amelia  

 


		2020-09-07T09:47:37+0200
	PORRELLO AMELIA




